Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 «Детско-юношеская спортивная школа «Олимпиец»

имени Героя Советского Союза И.В. Колованова»

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

 17 сентября 2020 года                                                                             № 39-О

Об  утверждении состава аттестационной комиссии

 МБУ ДО  ДЮСШ «Олимпиец» на подтверждение соответствия

занимаемой должности в 2020-2021 учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона  от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07

апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», согласно приказу министерства образования и науки

Краснодарского края от 19.05.2015 года № 2310 «Об утверждении

региональных документов по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

перспективным планом аттестации педагогических и руководящих

работников МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» на 2019-2021 годы»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБУ ДО ДЮСШ

«Олимпиец» (приложение № 1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2020-2021

учебном году (приложение № 2).

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на

инструктора-методиста А.Н.Михайлову.

4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

приложение № 1

УТВЕРЖДЁН

приказом МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»

от 17.09.2020 года № 39-О

СОСТАВ

аттестационной комиссии МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»

1. Вольнова Надежда Яковлевна директор председатель

комиссии

2. Шевченко Сергей Николаевич заместитель

директора по

учебно-

спортивной

работе /

председатель

первичной

профсоюзной

организации

МБУ ДО ДЮСШ

«Олимпиец»

заместитель

председателя

3. Михайлова Алена Николаевна инструктор-

методист

секретарь

4. Каширская Виктория

Александровна

тренер-

преподаватель

член комиссии

5. Мартынович Нина Михайловна тренер-

преподаватель

член комиссии

 приложение № 2

УТВЕРЖДЁН

приказом МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»

от 17.09.2020 года № 39-О

ГРАФИК

заседаний аттестационной комиссии МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»

на 2020-2021 учебный год

№

п/п

дата проведения время место проведения ответственный

1.  30.10.2020 15.00 СК «Юность» ст.

Стародеревянковской

секретарь

комиссии

Михайлова

А.Н.

2.  28.11.2020 15.00 СК «Юность» ст.

Стародеревянковской

секретарь

комиссии

Михайлова

А.Н.

3.  26.12.2020 15.00 СК «Юность» ст.

Стародеревянковской

секретарь

комиссии

Михайлова

А.Н.

4.  30.01.2021 15.00 СК «Юность» ст.

Стародеревянковской

секретарь

комиссии

Михайлова

А.Н.

5.  27.02.2021 15.00 СК «Юность» ст.

Стародеревянковской

секретарь

комиссии

Михайлова

А.Н.